Kính gửi :    Ban Quan hệ Quốc tế - VCCI (Mr.Tuấn Anh)
Tel: 024 35742022 Máy lẻ: 205 Fax: 024 35742020/30
Email: anhnt@vcci.com.vn

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ
hội nghị trực tuyến giao thương doanh nghiệp Việt Nam – Trung Quốc (tỉnh Quảng Đông) về lĩnh vực vật liệu đá
Dự kiến cuối tháng 11
Tên công ty (tiếng Việt):	…………………………………………………………………….
 Tên công ty (tiếng Anh):……………………………………………………………………….
Địa chỉ:………………………………………………………………………………………….
Điện thoại cơ quan :  ………………………………………Fax :  ……………….....................
Email:…………………….……… ………….. Website : ..……………................…....……
Nội dung mong muốn hợp tác( khoảng 100 chữ ):
…………………………………………………………………………......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
Tên người tham dự:
1…………………………………………………Chức vụ:…………………………………….
Di động:……………………………. Email:…………………………………………………...
2…………………………………………………Chức vụ:…………………………………….
Di động:……………………………. Email:…………………………………………………...